ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2023

№ 476

рп. Дедовичи

О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, перечня сведений, содержащихся в уведомлении, организации проверки этих сведений и порядок регистрации уведомлений

На основании статьи 14 Закона Псковской области от 17.07.2008 № 784-ОЗ «О противодействии коррупции в органах государственной власти Псковской области и органах местного самоуправления» Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, перечня сведений, содержащихся в уведомлении, организации проверки этих сведений и порядок регистрации уведомлений, утвержденный постановлением Администрации Дедовичского района от 19.10.2009 № 230, следующие изменения:

1.1. пункт 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:

 «2.1. Уведомление передается муниципальным служащим в Управление делами Администрации района, по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.»;
1.2. пункт 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Уведомления, поступившие в Управление делами Администрации района, незамедлительно подлежат обязательной регистрации в специальном журнале регистрации уведомлений (далее - журнал уведомлений) по форме согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.»;
1.3. пункт 3.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.2. Обязанность по регистрации уведомлений и ведению журнала уведомлений возлагается на Управление делами Администрации района.».

2. Опубликовать настоящее постановление.

 Глава Дедовичского района

                    Г.А. Афанасьев